

Projekt: DEMO | 6094 PLN

Element	Kolekcja plyty - dekor / PCV	Cena	jm	Ilosc	Wartosc
El zewnetrzne	Egger Uni 24 18mm - U201 Szary Krzemowy - ST9	90.0	m²	9.5	854.3
	PCV	6.0	mb	63.5	381.2
Korpus	Kronospan Color 18mm - U0191 Szary - SU	60.0	m²	17.9	1072.2
	PCV	6.0	mb	29.5	177.3
Plecy	Kronospan LHDF 3mm - U0112 Szary - PE	20.0	m²	6.1	122.5
	PCV	3.0	mb	0.0	0.0
Szuflady	Kronospan Color 16mm - U0164 Antracyt - PE	60.0	m²	1.2	69.5
	PCV	6.0	mb	3.4	20.1
Suma:					2697 PLN

Kod	Okucie	Cena	Ilosc	Wartosc
DU_NN	Drazek ubraniowy [kpl] L - 444mm	50.0	1	50.0
DU_NN	Drazek ubraniowy [kpl] L - 925mm	50.0	2	100.0
NB_BL	Blumotion do drzwi nakladanych	15.0	10	150.0
NR_NN	Nozka regulowana 100mm [kpl]	2.0	12	24.0
PP_HF	Podporka polki	0.8	32	25.6
PR-AX-M_GT	Szuflada Axis M [kpl] NL - 550mm	110.0	1	110.0
PR-AX-VH_GT	Szuflada Axis VH [kpl] NL - 550mm	120.0	1	120.0
RX-NI_HF	Mocowanie przegrody	2.0	16	32.0
U_STD_40	Uchwyt Standard 40 [kpl]	20.0	7	140.0
WK_WU	Lacznik el korpusu	0.5	36	18.0
WP_HF	Wkret do sciany tylnej	0.2	112	22.4
ZN-BL_BL	Zawias nakladany ze sprezyny [kpl]	15.0	28	420.0
Suma:				1212 PLN

Obróbki CNC	35	31	1085 PLN
-------------	----	----	----------

Dodatek za kazdy segment	200	3	600
Dodatek za szuflady	100	2	200
Dodatek do zestawu	300	1	300
Suma:			1100 PLN